ORDENANZA Nº 13.893-2021  
(TRECE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES DE  DOS  MIL VEINTIUNO) 

VISTO:  

El: 

Y 

CONSIDERANDO: 

Proyecto de Ordenanza 

CÓDIGO URBANO AMBIENTAL DEL PIEDEMONTE DE LUJÁN DE CUYO 

Que los objetivos principales de la presente ordenanza son orientar las